
Id: HRPSV-DNNHG-RNOEL-HWUDY-UCMWX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/365/10
RADY MIASTA OTWOCKA

z dnia 8 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/330/10 Rady Miasta z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w Uchwale Budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 233 pkt. 3, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miasta Otwocka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/330/10 Rady Miasta Otwocka z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w Uchwale Budżetowej na 2010 rok, w załączniku Nr 3 § 4810 otrzymuje brzmienie: „rezerwa celowa na 
wydatki związane z realizacją programów finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy o finansach publicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Otwocka 

mgr Dariusz Kołodziejczyk



Id: HRPSV-DNNHG-RNOEL-HWUDY-UCMWX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W uchwale Rady Miasta Nr XLVI/330/10 dokonano przeznaczenia środków z rezerwy na wydatki związane 
z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
o finansach publicznych. W załączniku do w/w uchwały zapisano, iż zmniejsza się rezerwę ogólną na określone 
zadanie zamiast rezerwę celową. W związku z powyższym konieczna jest korekta zapisu w uchwale. 


